
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

216

人件費計

広告宣伝費 175,955

通信費

330,916

232,110

912,000
120,000

3,843,296

91,156

322,350材料費

（2）その他経費

その他経費計 3,843,296

人件費計 0

業務委託料 1,715,988
（2）その他経費

事業費
（1）人件費

印刷費 1,360

　　経常収益計
Ⅱ 経常費用

4,804,798

70,910 5,918,708雑収入 70,910

手数料

120,438
270,149
439,779

440

その他収益
事業収益 4,804,798

受取助成金等

受取寄付金
一般会員受取会費

正会員受取会費 40,000
協賛会員受取会費 674,200

762,20048,000

管理費

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

NPO法人 This is MIKI

活動計算書
平成31年4月1日から　令和2年3月31日まで

(単位：円)

交際費

100,000

受取寄付金

通信費

180,800

事業収益

旅費交通費

180,800

使用料
消耗品費
旅費交通費

85,000

440,508

租税公課

115,626

事業費計

51,104消耗品費

業務委託料

兵庫県補助金 100,000

給与手当
役員報酬 792,000

55,730

印刷費

使用料

交際費 9,400

545

賃借料 34,000

289,464

（1）人件費

会議費

交流費



 

 

管理費計
1,246,052

△ 82,640

その他経費計

次期繰越正味財産額 △ 1,920,247

当期正味財産増減額 △ 294,940
前期繰越正味財産額 △ 1,625,307

法人税、住民税及び事業税 212,300
税引前当期正味財産増減額
当期経常増減額

2,158,052

△ 82,640
　　経常費用計 6,001,348

保険料 292,878

手数料
雑費

624
3,000

会議費 10,612


