活動計算書

平成31年4月1日から 令和2年3月31日まで

(単位:円)

科目		 金 額	(単位:円)
I 経常収益		並 快	
1. 受取会費			
正会員受取会費	40,000		
協賛会員受取会費	674,200		
一般会員受取会費	48,000	762,200	
2. 受取寄付金	10,000	102,200	
受取寄付金	180,800	180,800	
3. 受取助成金等	100,000	200,000	
兵庫県補助金	100,000	100,000	
4. 事業収益		·	
事業収益	4,804,798	4,804,798	
5. その他収益			
雑収入	70,910	70,910	5,918,708
経常収益計			
Ⅱ 経常費用			
1. 事業費			
(1)人件費			
人件費計	0		
(2)その他経費			
業務委託料	1,715,988		
材料費	322,350		
広告宣伝費	175,955		
使用料	85,000		
消耗品費	232,110		
旅費交通費	115,626		
通信費	545		
交流費	330,916		
印刷費	120,438		
交際費	270,149		
会議費 手数料	439,779 440		
于	34,000		
その他経費計	3,843,296		
事業費計	3,043,230	3,843,296	
2. 管理費		0,010,230	
(1)人件費			
役員報酬	792,000		
給与手当	120,000		
人件費計	912,000		
(2)その他経費	012,000		
租税公課	55,730		
業務委託料	91,156		
使用料	216		
通信費	289,464		
交際費	9,400		
印刷費	1,360		
消耗品費	51,104		
旅費交通費	440,508		

保険料	292,878		
会議費			
	10,612		
手数料	624		
雑費	3,000		
その他経費計	1,246,052		
管理費計		2,158,052	
経常費用計			6,001,348
当期経常増減額			△ 82,640
税引前当期正味財産増減額			△ 82,640
法人税、住民税及び事業税			212,300
当期正味財産増減額			△ 294,940
前期繰越正味財産額			△ 1,625,307
次期繰越正味財産額			△ 1,920,247